Raiffeisen x
Immobilien

Maklerservice & Bewertung

#0005000886
Test miete 09 2022

8054 Pirka-Seiersberg

Mietpreis: 731,50 €

IHR BETREUER

Andrea Kapfensteiner
andrea.kapfensteiner@rlbstmk.at
03462589982
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Raiffeisen x
Immobilien

Maklerservice & Bewertung



AUSTATTUNG UND EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN
Objektkategorie Apartment-Wohnung
Nutzung Wohnen

Vermarktungsart Miete

Raiffeisen
Immobilien

Maklerservice & Bewertung

X



BASISKOSTEN
Miete
Mobelmiete

Summe Miete

LAUFENDE KOSTEN
Betriebskosten

Betriebskosten KFZ-Abstellplatz
Betriebskosten Lift

Heizkosten

Warmwasser

GESAMTKOSTEN

Monatliche Gesamtbelastung
Mieter-Provision

Kaution

LINKS UND DOWNLOADS

Detailinformationen

Rcliﬂ’ejr:en
Immobilien

Maklerservice & Bewertung

KOSTEN UND FINANZIELLE INFORMATIONEN

450,00 €
50,00 €

500,00 €

110,00 €
12,00 €
550 €
60,00 €

44,00 €

731,50 €
Provisionsfrei

3 Bruttomonatsmieten

inkl. 10% USt.

inkl. 20% USt.

inkl. 10% USt.

inkl. 20% USt.

inkl. T0% USt.

inkl. USt.



/de/immobilien/miete/8054/pirka-seiersberg/test-miete-09-2022.0005000886

