

#0005000886

Test miete 09 2022

8054 Pirka-Seiersberg



Mietpreis: 731,50 €

IHR BETREUER

Andrea Kapfensteiner andrea.kapfensteiner@rlbstmk.at 03462589982







AUSTATTUNG UND EIGENSCHAFTEN

EIGENSCHAFTEN

Objektkategorie Apartment-Wohnung
Nutzung Wohnen
Vermarktungsart Miete



KOSTEN UND FINANZIELLE INFORMATIONEN

BASISKOSTEN

Miete	450,00 €
Möbelmiete	50,00 €
Summe Miete	500,00 €

LAUFENDE KOSTEN

Betriebskosten	110,00 € inkl. 10% USt.
Betriebskosten KFZ-Abstellplatz	12,00 € inkl. 20% USt.
Betriebskosten Lift	5,50 € inkl. 10% USt.
Heizkosten	60,00 € inkl. 20% USt.
Warmwasser	44,00 € inkl. 10% USt.

GESAMTKOSTEN

Monatliche Gesamtbelastung	731,50 € inkl. USt.
Mieter-Provision	Provisionsfrei
Kaution	3 Bruttomonatsmieten

LINKS UND DOWNLOADS

Detailinformationen

